QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo giải quyết

đất quốc phòng trên địa bàn thị xã La Gi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 217 /KH-UBND ngày 03 /11/2023 của UBND thị xã

về triển khai giải quyết các vấn đề liên quan đến các hộ gia đình, cá nhân đang

sử dụng đất, trong đất quốc phòng trên địa bàn thị xã;

  Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự thị xã tại Tờ trình

số 691 /TTr-BCH ngày 09 /9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo giải quyết đất quốc phòng trên địa bàn thị

xã La Gi gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Võ Văn Hoàn - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Trưởng ban;

2. Ông Phan Văn Đức - Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị xã: Phó ban

Thường trực;

3. Ông Nguyễn Mậu Sâm - Trưởng Phòng Tài Nguyên và Môi trường: Phó ban;

4. Ông Lưu Xuân Trường -  Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch: Ủy viên;

5. Ông Trần Hoàng Hải - Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất: Ủy viên;

6. Ông Phạm Văn Lãm - Trưởng phòng Quản lý Đô thị: Ủy viên;

7. Ông Huỳnh Thanh Bình - Trưởng phòng Kinh tế: Ủy viên;

8. Bà Nguyễn Thị Cẩm Vân - Trưởng phòng Tư pháp: Ủy viên;

9. Ông Trịnh Văn Tú - Phó Trưởng Công an thị xã: Ủy viên;

 10. Ông Đinh Hùng Quang - Chủ tịch UBND xã Tân Bình: Ủy viên;

11. Ông Dương Thế An - Chủ tịch UBND xã Tân Phước: Ủy viên.

ỦY BAN NHÂN DÂN

      THỊ XÃ LA GI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:   666 /QĐ-UBND                   La Gi,  ngày  10 tháng  9   năm 2024

 2

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp UBND thị xã chỉ đạo Tổ giúp việc

thực hiện các bước kiểm đếm tài sản trên đất; rà soát xác định tính pháp lý nguồn

gốc quá trình sử dụng đất và tài sản khác gắn liền với đất đồng thời lập khái toán

kinh phí bồi thường, hỗ trợ tái định cư theo quy định của pháp luật.

- Trưởng Ban Chỉ đạo tổ chức phân công giao nhiệm vụ cho từng Ủy viên,

tổ chức thực hiện theo đúng lộ trình thời gian. Thường xuyên báo cáo tiến độ thực

hiện và kết quả thực hiện theo quy đinh.

         - Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và sử dụng con

dấu của UBND thị xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 751/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của UBND thị xã về thành lập Ban Chỉ đạo

giải quyết đất quốc phòng trên địa bàn thị xã La Gi.

Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND thị xã, các phòng, ban thị xã có liên

quan; UBND xã Tân Bình, UBND xã Tân Phước và các ông/bà có tên tại Điều 1,

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                              CHỦ TỊCH
- Bộ CHQS tỉnh;

- TT Thị ủy;

- CT, các Phó CT UBND thị xã;

- UBND xã Tân Bình;

- UBND xã Tân Phước;

- Như Điều 4;

- Lưu: VP, QS. Tr21b.

                 Phạm Trọng Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:35:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Phạm Trọng Nhân<nhanpt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:36:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!